Subtotal: 3828270.60
76029781570923C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

24/01/2026FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 803936.83IVA 21 %

126715.76PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 66994.74

4.825.917,93ARSTotal :

PESOSSON Cuatro millones ochocientos veinticinco mil novecientos diecisiete con noventa y
tres Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042